



Servicio Nacional De Aprendizaje Sena

Regional Boyaca

N.I.T. 899999034

ORDEN DE COMPRA

UNION TEMPORAL ASEAMOS 2022 ACUERDO 4

N.I.T. 901676927
DIAG 11B 21-08 MZ F CS 2 GEMELAS II
BARRIO AURORA BAJA
DOS QUEBRADAS, RISARALDA
Atte: CAROLINA VALENCIA VELASQUEZ
gerencia@aseamos.com.co
Teléfono: +57 3165281193

Número de Orden **132774**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**
Fecha de Emisión **04/09/24**
Fecha de Vencimiento **31/12/24**
Comprador **Liz perez colmenares**
Ordenador del gasto **PIF 4Coup**
Supervisor **Edwin Eddaly Sibo Ortíz**
Teléfono **3112173559**

Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **El proveedor deberá aportar el pago de la estampilla Pro Desarrollo UPTC por el 1% del valor de la factura antes de IVA, tal y como se establece en la Ordenanza Numero 030 de 2005 emitida por la Honorable Asamblea de Boyacá.**

Justificación **Contratar la adhesión al acuerdo marco de precios No. CCE 126-2023 para la prestación integral del servicio de aseo y Cafetería en la dirección regional Boyacá y sus cuatro centros de formación**

Enviar a

Servicio Nacional De Aprendizaje
Sena Regional Boyaca
carrera
12
Sogamoso Boyaca Boyacá
Atte: Edwin Eddaly Sibo Ortíz

Facturar a

Servicio Nacional De Aprendizaje
Sena Regional Boyaca
carrera
12
Sogamoso Boyaca , Boyacá
Atte: Liz perez colmenares
Cuenta:
#00120700000100022000

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 7724	ays04--R8 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 34	4.0	Mes	84.686.375,84	338.745.503,36
2	CDP 7724	ays04--R8 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 3	4.0	Mes	7.472.327,28	29.889.309,12
3	CDP 7724	ays04--R8 - Jardinero Tiempo Completo - 3	4.0	Mes	7.472.327,28	29.889.309,12
4	CDP 7724	ays04--R8 - Jabón para loza 3 (Compra) - 105	4.0	Unidad	486.739,05	1.946.956,20
5	CDP 7724	ays04--R8 - Jabón de dispensador para manos 3 (Compra) - 80	4.0	Unidad	410.120,80	1.640.483,20
6	CDP 7724	ays04--R8 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 80	4.0	Unidad	355.696,80	1.422.787,20
7	CDP 7724	ays04--R8 - Líquido desengrasante (Compra) - 80	4.0	Unidad	453.991,20	1.815.964,80
8	CDP 7724	ays04--R8 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 88	4.0	Unidad	317.799,68	1.271.198,72
9	CDP 7724	ays04--R8 - Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 76	4.0	Unidad	343.036,64	1.372.146,56
10	CDP 7724	ays04--R8 - Pastilla desinfectante para sanitario (Compra) - 12	4.0	Unidad	32.523,60	130.094,40
11	CDP 7724	ays04--R8 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 80	4.0	Unidad	276.364,00	1.105.456,00
12	CDP 7724	ays04--R8 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 119	4.0	Unidad	498.897,98	1.995.591,92
13	CDP 7724	ays04--R8 - Creolina 1 (Compra) - 20	4.0	Unidad	47.547,40	190.189,60

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
14	CDP 7724	ays04--R8 - Lustrador de muebles (Compra) - 30	4.0	Unidad	45.987,90	183.951,60
15	CDP 7724	ays04--R8 - Cera emulsionada Neutra (Compra) - 30	4.0	Unidad	182.522,70	730.090,80
16	CDP 7724	ays04--R8 - Sellante para pisos (Compra) - 13	4.0	Unidad	329.806,10	1.319.224,40
17	CDP 7724	ays04--R8 - Removedor de cera (Compra) - 16	4.0	Unidad	91.721,28	366.885,12
18	CDP 7724	ays04--R8 - Abrillantador para piso laminado (Compra) - 24	4.0	Unidad	112.654,56	450.618,24
19	CDP 7724	ays04--R8 - Jabón neutro para pisos 1 (Compra) - 36	4.0	Unidad	189.818,28	759.273,12
20	CDP 7724	ays04--R8 - Varsol ecológico 1 (Compra) - 18	4.0	Unidad	75.027,24	300.108,96
21	CDP 7724	ays04--R8 - Desmanchador multiusos (Compra) - 16	4.0	Unidad	91.030,24	364.120,96
22	CDP 7724	ays04--R8 - Ambientador 1 (Compra) - 50	4.0	Unidad	228.182,00	912.728,00
23	CDP 7724	ays04--R8 - Limpiones 1 (Compra) - 60	4.0	Unidad	60.654,60	242.618,40
24	CDP 7724	ays04--R8 - Limpiones 3 (Compra) - 60	4.0	Unidad	74.908,80	299.635,20
25	CDP 7724	ays04--R8 - Bayetilla 1 (Compra) - 60	4.0	Unidad	74.908,80	299.635,20
26	CDP 7724	ays04--R8 - Bayetilla 2 (Compra) - 60	4.0	Unidad	74.908,80	299.635,20
27	CDP 7724	ays04--R8 - Paño absorbente multiusos 1 (Compra) - 60	4.0	Unidad	70.012,20	280.048,80
28	CDP 7724	ays04--R8 - Esponjilla 1 (Compra) - 60	4.0	Unidad	31.466,40	125.865,60
29	CDP 7724	ays04--R8 - Esponjilla 3 (Compra) - 60	4.0	Unidad	13.188,00	52.752,00
30	CDP 7724	ays04--R8 - Escoba 1 (Compra) - 40	4.0	Unidad	86.515,20	346.060,80
31	CDP 7724	ays04--R8 - Escoba 3 (Compra) - 40	4.0	Unidad	105.727,20	422.908,80
32	CDP 7724	ays04--R8 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 20	4.0	Unidad	17.971,80	71.887,20
33	CDP 7724	ays04--R8 - Cepillos 2 (Compra) - 5	4.0	Unidad	12.642,42	50.569,68
34	CDP 7724	ays04--R8 - Traperero 1 (Compra) - 21	4.0	Unidad	76.729,80	306.919,20
35	CDP 7724	ays04--R8 - Traperero 3 (Compra) - 20	4.0	Unidad	89.889,00	359.556,00
36	CDP 7724	ays04--R8 - Traperero 4 (Compra) - 50	4.0	Unidad	173.219,50	692.878,00
37	CDP 7724	ays04--R8 - Mango madera traperero (Compra) - 60	4.0	Unidad	81.909,00	327.636,00
38	CDP 7724	ays04--R8 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 4	4.0	Unidad	12.512,32	50.049,28
39	CDP 7724	ays04--R8 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 30	4.0	Unidad	14.472,60	57.890,40
40	CDP 7724	ays04--R8 - Bolsas plásticas 2 (Compra) - 30	4.0	Unidad	16.824,30	67.297,20
41	CDP 7724	ays04--R8 - Bolsas plásticas 3 (Compra) - 30	4.0	Unidad	17.527,20	70.108,80
42	CDP 7724	ays04--R8 - Bolsas plásticas 4 (Compra) - 30	4.0	Unidad	12.363,60	49.454,40
43	CDP 7724	ays04--R8 - Bolsas plásticas 8 (Compra) - 41	4.0	Unidad	44.230,39	176.921,56
44	CDP 7724	ays04--R8 - Bolsas plásticas 9 (Compra) - 41	4.0	Unidad	46.913,84	187.655,36
45	CDP 7724	ays04--R8 - Bolsas plásticas 10 (Compra) - 41	4.0	Unidad	46.913,84	187.655,36
46	CDP 7724	ays04--R8 - Bolsas plásticas 11 (Compra) - 39	4.0	Unidad	44.625,36	178.501,44
47	CDP 7724	ays04--R8 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 50	4.0	Unidad	76.767,50	307.070,00
48	CDP 7724	ays04--R8 - Bolsas plásticas 16 (Compra) - 50	4.0	Unidad	73.068,00	292.272,00
49	CDP 7724	ays04--R8 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 50	4.0	Unidad	77.939,50	311.758,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
50	CDP 7724	ays04--R8 - Bolsas plásticas 18 (Compra) - 47	4.0	Unidad	60.349,88	241.399,52
51	CDP 7724	ays04--R8 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 32	4.0	Unidad	49.881,28	199.525,12
52	CDP 7724	ays04--R8 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 32	4.0	Unidad	74.060,48	296.241,92
53	CDP 7724	ays04--R8 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 32	4.0	Unidad	85.381,76	341.527,04
54	CDP 7724	ays04--R8 - Bolsas plásticas 24 (Compra) - 18	4.0	Unidad	33.905,52	135.622,08
55	CDP 7724	ays04--R8 - Guantes 1 (Compra) - 56	4.0	Unidad	139.236,16	556.944,64
56	CDP 7724	ays04--R8 - Guantes 3 (Compra) - 42	4.0	Unidad	121.259,04	485.036,16
57	CDP 7724	ays04--R8 - Guantes 4 (Compra) - 42	4.0	Unidad	116.963,70	467.854,80
58	CDP 7724	ays04--R8 - Guantes 5 (Compra) - 42	4.0	Unidad	98.127,12	392.508,48
59	CDP 7724	ays04--R8 - Papel higiénico 1 (Compra) - 65	4.0	Unidad	84.253,65	337.014,60
60	CDP 7724	ays04--R8 - Papel higiénico 3 (Compra) - 16	4.0	Unidad	112.763,68	451.054,72
61	CDP 7724	ays04--R8 - Papel higiénico 4 (Compra) - 41	4.0	Unidad	306.910,01	1.227.640,04
62	CDP 7724	ays04--R8 - Toallas para manos 1 (Compra) - 80	4.0	Unidad	1.090.606,40	4.362.425,60
63	CDP 7724	ays04--R8 - Vasos biodegradables 1 (Compra) - 12	4.0	Unidad	45.381,84	181.527,36
64	CDP 7724	ays04--R8 - Vasos biodegradables 2 (Compra) - 24	4.0	Unidad	97.127,28	388.509,12
65	CDP 7724	ays04--R8 - Mezclador 1 (Compra) - 17	4.0	Unidad	31.980,57	127.922,28
66	CDP 7724	ays04--R8 - Servilleta papel (Compra) - 10	4.0	Unidad	15.434,30	61.737,20
67	CDP 7724	ays04--R8 - Filtro para greca 3 (Compra) - 13	4.0	Unidad	25.968,54	103.874,16
68	CDP 7724	ays04--R8 - Churrusco para tubos de greca (Compra) - 4	4.0	Unidad	4.958,40	19.833,60
69	CDP 7724	ays04--R8 - Termo para café 1 (Compra) - 3	4.0	Unidad	79.240,5250	316.962,10
70	CDP 7724	ays04--R8 - Termo para café 2 (Compra) - 2	4.0	Unidad	16.253,3250	65.013,30
71	CDP 7724	ays04--R8 - Café 1 (Compra) - 133	4.0	Unidad	1.398.917,94	5.595.671,76
72	CDP 7724	ays04--R8 - Azúcar 1 (Compra) - 5	4.0	Unidad	32.230,30	128.921,20
73	CDP 7724	ays04--R8 - Azúcar 2 (Compra) - 41	4.0	Unidad	92.809,24	371.236,96
74	CDP 7724	ays04--R8 - Panela (Compra) - 22	4.0	Unidad	103.833,40	415.333,60
75	CDP 7724	ays04--R8 - Aromática (Compra) - 39	4.0	Unidad	44.877,69	179.510,76
76	CDP 7724	ays04--R8 - Agua potable 4 (Compra) - 65	4.0	Unidad	511.333,55	2.045.334,20
77	CDP 7724	ays04--R8 - Brillador 1 (Compra) - 5	4.0	Unidad	202.136,35	808.545,40
78	CDP 7724	ays04--R8 - Brillador 2 (Compra) - 3	4.0	Unidad	81.163,6490	324.654,60
79	CDP 7724	ays04--R8 - Destapador para sanitario (chupa) (Compra) - 4	4.0	Unidad	9.221,80	36.887,20
80	CDP 7724	ays04--R8 - Rastrillo 1 (Compra) - 1	4.0	Unidad	6.817,00	27.268,00
81	CDP 7724	ays04--R8 - Rastrillo 2 (Compra) - 0	4.0	Unidad	3.944,85	15.779,40
82	CDP 7724	ays04--R8 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 26	4.0	Unidad	55.487,64	221.950,56
83	CDP 7724	ays04--R8 - Atomizadores (Compra) - 25	4.0	Unidad	30.744,33	122.977,32
84	CDP 7724	ays04--R8 - Balde (Compra) - 8	4.0	Unidad	24.885,28	99.541,12
85	CDP 7724	ays04--R8 - Carro exprimidor de trapero 1 (Arrendamiento) - 4	4.0	Unidad	29.947,48	119.789,92
86	CDP 7724	ays04--R8 - Mangueras 2 (Compra) - 1	4.0	Unidad	4.653,74	18.614,96
87	CDP 7724	ays04--R8 - Greca para tintos 3 (Arrendamiento) - 13	4.0	Unidad	225.835,61	903.342,44
88	CDP 7724	ays04--R8 - Horno microondas (Compra) - 0	4.0	Unidad	9.614,95	38.459,80
89	CDP 7724	ays04--R8 - Guadañas (Arrendamiento) - 3	4.0	Unidad	136.863,63	547.454,52
90	CDP 7724	ays04--R8 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
91	CDP 7724	ays04--R8 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
92	CDP 7724	ays04--R8 - AIU	1.0	Unidad	44.569.867,88	44.569.867,88
93	CDP 7724	ays04--R8 - IVA	1.0	Unidad	8.468.274,90	8.468.274,90

Línea Presupuesto	Descripción	Cant. Unidad	Precio	Total
				498.736.821,62 COP